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Rura instalacyjna karbowana np. PVC 750N RKSS 18 iRura instalacyjna karbowana np. PVC 750N RKSS 18 i
korycie KGL50H50 dla zasilania jednostek wewn.korycie KGL50H50 dla zasilania jednostek wewn.
klimatyzacjiklimatyzacji
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LEGENDA:LEGENDA:

31-586 Kraków, ul. Galicyjska 3D/431-586 Kraków, ul. Galicyjska 3D/4
 tel: (12) 307 01 39,    e-mail:biuro@g7pro.com.pl tel: (12) 307 01 39,    e-mail:biuro@g7pro.com.pl

1:1001:100
Skala:Skala:Stadium:Stadium:

ER2ER2PWPW
Nr rys.Nr rys.Data:Data:

08.202408.2024

Rzut piętra II- instalacja klimatyzacjiRzut piętra II- instalacja klimatyzacji
rozprowadzenie instalacji zasilającejrozprowadzenie instalacji zasilającej

inż. Jacek Balanainż. Jacek Balana
MAP/0252/PWOS/06MAP/0252/PWOS/06

mgr inż. Paweł Grabowskimgr inż. Paweł Grabowski

mgr inż. Paweł Balanamgr inż. Paweł Balana
MAP/0041/PWBE/19MAP/0041/PWBE/19

Nazwa opracowania:Nazwa opracowania:
Projekt wykonawczy instalacji zasilania elektrycznego projektowanejProjekt wykonawczy instalacji zasilania elektrycznego projektowanej
klimatyzacji w części pomieszczeń budynku Centrum Kultury iklimatyzacji w części pomieszczeń budynku Centrum Kultury i
Edukacji Muzycznej w ŁąckuEdukacji Muzycznej w Łącku

Projektował:Projektował:

Sprawdził:Sprawdził:

Opracował:Opracował:

Inwestor:Inwestor:

NazwaNazwa
rysunku:rysunku:

Branża:Branża:
SanitarnaSanitarna

Adres obiektu:Adres obiektu:
dz. nr  1479, 2114/3, 2114/4dz. nr  1479, 2114/3, 2114/4
JEDN EWID. 121009_2 ŁĄCKO , OBRĘB 4,JEDN EWID. 121009_2 ŁĄCKO , OBRĘB 4,

Gmina ŁąckoGmina Łącko
Łącko 445, 33-390 ŁąckoŁącko 445, 33-390 Łącko

Pionowe przeprowadzenie kabli wPionowe przeprowadzenie kabli w
kierunku podkierunku podłogiłogi

Pionowe przeprowadzenie kabli wPionowe przeprowadzenie kabli w
kierunku ze stropukierunku ze stropu

PrzejPrzejście przez ścianę wydzielenia pożarowegoście przez ścianę wydzielenia pożarowego
zgodne z opisem przegrodyzgodne z opisem przegrody

R.1A/41R.1A/41
R.2.1/16R.2.1/16

R.1A/41R.1A/41

R.1A/41R.1A/41
R.2.1/16R.2.1/16

Proj. jedn.Proj. jedn.
zewnętrznazewnętrzna

$P$P

$N$N

$P$P

$N$N

WyrzutniaWyrzutnia

SK 2.70 mSK 2.70 m

1414°°

1414°°
1414°°1414°°

NRNR

NRNR

REI120REI120

$P$P

$N$N

∅

1

2

5

∅

1

2

5

SK 2.94 mSK 2.94 m

Wyrzutnia dachowaWyrzutnia dachowa

okrągłaokrągła

SK 1.83 mSK 1.83 m

SK 1.16 mSK 1.16 m

∅200∅200

Wyrzutnia dachowaWyrzutnia dachowa

okrągłaokrągła

SK 1.83 mSK 1.83 m

SK 1.16 mSK 1.16 m

∅
2
0
0

∅
2
0
0

∅

1

6

0

∅

1

6

0

∅160∅160

∅

1

6

0

∅

1

6

0

360 m360 m

33

/h/h

200200

280 m280 m

33

/h/h

160160

WO Ø315WO Ø315

440 m440 m

33

/h/h

200200

140 m140 m

33

/h/h

160160

$P$P

$N$N

$P$P

$N$N

$P$P

$N$N

$P$P

$N$N

+ 9,12+ 9,12

+ 9,12+ 9,12

+ 9,12+ 9,12

+ 9,12+ 9,12

1414°°

1414°°

1414
°°

1414°°

1414°°

1414°°

1414°°1414°°

EI
60

EI
60

EI
60

EI
60

+ 9,79+ 9,79

+ 10,73+ 10,73
+ 10,82+ 10,82

+ 10,63+ 10,63

REI120
REI120

REI60
REI60

REI60
REI60

EI30EI30

RE
I1

20
RE

I1
20

RE
I1

20
RE

I1
20

REI120
REI120

EI60EI60

NRNR

NRNR
NRNR

NRNR

NRNR

NRNR

NRNR NRNR

ssEI
30

EI
30

REI60
REI60

REI60
REI60

REI60
REI60

ss
EI30
EI30

ss
EI30
EI30

REI60
REI60

REI60
REI60

REI60
REI60

REI60
REI60

+ 6,30+ 6,30

+ 8,40+ 8,40

CC

+ 6,30+ 6,30

+ 8,40+ 8,40

REI120
REI120

ss

REI120
REI120

REI120
REI120REI60

REI60

RE
I1

20
RE

I1
20

REI120
REI120

EI
60

EI
60

NRNR

NRNR

NRNR

NRNRNRNR

REI60
REI60

+ 8,40+ 8,40

+ 8,40+ 8,40

R.2A/39R.2A/39

R.2A/39R.2A/39

R.2A/39R.2A/39

R.2A/39R.2A/39

R.2A/39R.2A/39

Przebicie w podPrzebicie w podłodzełodze dla instalacji freonowej i dla instalacji freonowej i
kabla do transmisji protokokabla do transmisji protokołu MODBUS (RS485)łu MODBUS (RS485)


